wysłaną przez Organizatora na podany przez Uczestnika adres e-mailowy, z podaniem przyczyny 
wykluczenia. 

IV. NAGRODY 

1. W Konkursie do wygrania są następujące Nagrody: 

a) Nagroda Główna – 5 x iPhone 17 Pro w kolorze pomarańczowym, z wyświetlaczem 6,3”, 
pamięcią 256 GB i procesorem Apple A19 Pro o wartości 5 800 złotych brutto (słownie: pięć 
tysięcy osiemset złotych brutto) 

b) Nagroda I Stopnia – 10 x głośnik bezprzewodowy BT Sonos Era w kolorze białym, ze 
sterowaniem głosowym o wartości 1000 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto) 

c) Nagroda II Stopnia – 100 x bon  zakupowy do sieci sklepów Żabka o wartości 50 złotych 
brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych brutto), ważny 12 miesięcy od daty otrzymania. 

Łączna wartość wszystkich Nagród w Konkursie to 44 000 złotych (słownie:  czterdzieści cztery 
tysiące złotych) brutto. 

2. Uczestnik – niezależnie od liczby przesłanych Odpowiedzi - może wygrać, co najwyżej jedną 
Nagrodę. 

3. Każda z Nagród zostanie wydana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego, tj. 
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U.